

SUMINISTRO DE MATERIALES DE CARPINTERIA PARA MOTNAJE DE EVENTOS FERIALES



VERSION PUBLICA

CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlan, 9 de marzo de 2023

**ORDEN DE COMPRA**

PROCESO: SUMINISTRO DE MATERIALES DE CARPINTERIA PARA MONTAJE DE EVENTO FERIAL

PROVEEDOR: ALMA,S.A. DE C.V. [REDACTED]

NUMERO DE ORDEN DE COMPRA: 10/2023

NUMERO DE REQUERIMIENTO: L.G. 34/2023

FONDOS: FONDOS GOES

CODIGOS PRESUPUESTARIOS: 54103,54107, 54112,54118,54901

FORMA DE PAGO: CREDITO A 60 DIAS

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
1	100	PLIEGO	PLYWOOD 4X8 3/8 CLASE B	\$ 24.91	\$ 2,491.00
2	85	PLIEGO	PLYWOOD 4X8 3/16 CLASE B	\$ 14.94	\$ 1,269.90
3	50	UNIDAD	COSTANERA DE PINO 6 VARAS	\$ 6.96	\$ 348.00
4	50	UNIDAD	CUARTON DE PINO 6 VARAS	\$ 13.75	\$ 687.50
10	50	UNIDAD	TABLA DE PINO DE 6 VARAS	\$ 17.47	\$ 873.50
11	15	GALON	THINNER PREMIUM CON ENVASE GAL	\$ 7.28	\$ 109.20
12	2500	UNIDAD	TORNILLO SPA X6.0X100	\$ 0.10	\$ 250.00
13	4000	UNIDAD	TORNILLO SPAX6.0X80	\$ 0.07	\$ 280.00
14	400	UNIDAD	TORNILLO SPAX6.0X62	\$ 0.06	\$ 24.00
15	3000	UNIDAD	TORNILLO SPAX4.0X50	\$ 0.04	\$ 120.00
16	3000	UNIDAD	TORNILLO SPAX3.5X40	\$ 0.03	\$ 90.00
17	2000	UNIDAD	TORNILLO SPAX3.0X25	\$ 0.02	\$ 40.00
18	5	CAJA	CLAVO DE ACERO ESTRIADO BAR 4.5X100MM	\$ 13.31	\$ 66.55
19	3	CAJA	CLAVO DE ACERO ESTRIADO BAR 3.5X50MM	\$ 4.65	\$ 13.95
23	25	UNIDAD	BROCA PARA HIERRO 3/16 ESMERILADA JBWM10476	\$ 1.00	\$ 25.00
24	3	UNIDAD	BROCA DE PALETA 10-25MM TACTIX 411647 S/6	\$ 8.73	\$ 26.19
25	100	UNIDAD	PUNTA ATORNILLADOR PHILIPS #2 DWALT DW2002BL	\$ 0.41	\$ 41.00
29	8	UNIDAD	CINTA METRICA 8MTSX1 "GLOBAL PLUS STANLEY 30-626	\$ 8.09	\$ 64.72
30	5	UNIDAD	NIVEL ALUMINIO 24(TACTIX 250113)	\$ 4.16	\$ 20.80
32	1000	UNIDAD	TORNILLO PARED SECA PUNTA BROCA 6X1	\$ 0.02	\$ 20.00
33	1000	UNIDAD	TORNILLO PARED SECA PUNTA BROCA 7X7/16	\$ 0.02	\$ 20.00
34	3000	UNIDAD	TORNILLO PARED SECA PUNTA BROCA 6X1.1/2	\$ 0.02	\$ 60.00

36	2	UNIDAD	CLAVO SIN CABEZA 1	\$	1.63	\$	3.26
<b>PRECIO TOTAL SIN IVA</b>						\$	6,944.57
<b>13% DE IVA</b>						\$	902.79
<b>PRECIO TOTAL CON IVA</b>						\$	7,847.36
<b>GESTIONADO POR:</b> [REDACTED]							
<b>ADMINISTRADOR D</b> [REDACTED]							
<b>LUGAR Y FORMA D</b> [REDACTED]							
<b>TELEFÓNICO</b> [REDACTED]							
<b>EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: ALMA,S.A. DE C.V</b>							
<b>PLAZO DE ENTREGA: 2 A 3 DIAS HABILES</b>							

**Nota:** La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se debe presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.



[REDACTED]

Lic. Guillermo Alexander Hasbún  
 Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)